第５回「游士泳法研鑽会」開催要領
日本泳法委員会

｢游士｣資格取得の皆さんを対象に、日頃の泳法研鑽の成果を評価しその励みとなるように

下記の通り第 61回日本泳法研究会終了後、「第５回游士泳法研鑽会」を開催いたします。
游士資格所持者各位の多数のご参加をお願いいたします。
１．開催目的

日本泳法１２流派の正しい泳法の保存、普及・発展を図る方策の１つとして、
游士資格取得者の継続的な技術力向上を支援する。

２．開催日時
平成２５年３月２４日(日) 午前１１時頃から開催予定。
 （第６１回日本泳法研究会の実技演技発表終了後）

３．参加資格
（１）游士資格取得者で３０歳以上のもの。ただし練士以上の資格取得者を除く。
（２）年齢は平成２５年４月１日時点の満年齢とする。
４．演技種目

演技種目は、「泳法競技種目一覧表」から自由に２種目選択できるものとする。
（今回の使用プール水深は 1.4mであり、各自考慮の上ご選択下さい）

５．演技評価
演技評価は日本泳法大会泳法競技審判員の中から（財）日本水泳連盟日本泳法委員

会委員長が指名した５名程度が、基礎的な技術力について評価を行う。
６．成績通知
下記（１）（２）を後日郵送通知とし、賞状など順位表彰等は行わない。
（１）泳形（平体・横体・立体）毎に全演技者の成績の全体分布における各参加者の位置。
（２）演技についての寸評（アドバイス等）。
７．参加申込みに関する事項
（１）参加料：￥３，０００－

（郵便振替にて（財）日本水泳連盟 00130-1-005178 へ備考欄に「第５回游士泳
法研鑽会 参加料」と記載の上、納金のこと）

（２）申込みは下記３点を水泳連盟日本泳法委員会事務局宛に送付し行う。
（第６１回日本泳法研究会申込先と同じ）

① 参加申込書（添付）
② 参加料の「郵便振替払込請求書兼受領書」のコピー
③ 自分の宛先を記入し 80円切手を添付した長三封筒

（３）申込み期限：平成２５年１月１６日（水）
８．その他

本件に関する質問等はメールで下記アドレス宛にお願いします。
eihou@mbn.nifty.com

以上

第5回游士泳法研鑚会出場申込書
（平成25年3月用）

※　当委員会では、「個人情報保護に関する取組方針」に基づき、申込情報を取り扱います。
※　太枠の中を記入洩れなく正確明瞭に楷書体でご記入下さい。

 生年月日(西暦)　　  　　年　 　 月　 　日生

 年 齢 ２０1３年４月１日現在 満　　　歳

〒

ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　　　　）

 所 属

右　：　審判員の右手からスタートする　（からだの右側を下にして泳ぐ）

左　：　審判員の左手からスタートする　（からだの左側を下にして泳ぐ）

「右」か「左」を○で囲んで下さい

　演技種目申請

＜記入にあたっての注意事項＞
１，演技種目2種を「泳法競技種目一覧表」中の自流派種目から選んで下さい
２，水府流は、区別のある種目については、「上町泳」・「下町泳」を必ず明記して下さい
３，プールの水深（１．４ｍ）を考慮の上種目選択をして下さい

泳 形

（○で囲んで下さい）

（公財）日本水泳連盟　日本泳法委員会

 演技開始位置

1

種　　目　　名

平体　　横体　　立体

平体　　横体　　立体

 氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ  性　別

漢字 男 ・ 女

住　所

2

電　話

 流　派

＜注意事項＞

申込みには、本出場申込書と、80円切手を貼って宛先を
記入した成績送付用の封筒（長三）が必要です。